СОВЕТ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 23-3

 От 28.06.2022 г                                                      п.  Соцземледельский

О внесении изменений в Решение № 11 от 19.03.2020 г  « Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных  служащих  органов местного самоуправления Соцземледельского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Уставом Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области», утвержденное Решением Совета Соцземледельского муниципального образования Саратовской области от 19.03.2020 № 11» (далее – Положение), следующие изменения:
а) пункт 1 раздела 8 Приложения № 6 к Положению изложить в следующей редакции:
«Общая экономия средств фонда оплаты труда муниципальных служащих администрации Соцземледельского муниципального образования распределяется и направляется на выплату дополнительных премий, поощрений, материальной помощи, надбавок по Распоряжению местной администрации.
Выплата премий осуществляется на основании распоряжений администрации Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, определяющих размер премий исходя из размера сэкономленных средств фонда оплаты труда, характера достижений муниципального служащего в служебной деятельности, их значимости для Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования (опубликования).

Глава Соцземледельского
муниципального образования                                                       О.В. Костикова